РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2019г №51
Об утверждении реестра и схемы
мест размещения контейнерных площадок расположенных

 на территории поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области.
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь правилами благоустройства администрация поселка Прямицыно постановляет:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области. (Приложение №1)
2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образование «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области (Приложения№2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписание.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации поселка Прямицыно.
 Глава поселка Прямицыно
Сорокин Ю.И.
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации
поселка Прямицыно
                                       Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области

	№ п/п
	Данные о собственниках мест (площадок) ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО,

(адрес)
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	Основание
	Период накопления (вывоз)

	1
	Администрация п. Прямицыно ул.Октябрьская 118  ОГРН 1024600616820
	Ул.Северная п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	4
	0,75
	Стены из профлиста.
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	2
	Администрация п.Прямицыно ул.Октябрьская 118 ОГРН 1024600616820
	Ул.Мирная п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	6
1
	0,75
8 куб.
	Стены из бетона.
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	3
	Администрация п. Прямицыно ул.Октябрьская 118 ОГРН 1024600616820
	пер.Коммунистический

п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	4
	0,75
	Стены из бетона
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	4
	Администрация п.Прямицыно ул.Октябрьская 118 ОГРН 1024600616820
	Ул.Полевая

п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	3

1
	0,75

8 куб.
	Стены из бетона
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	5
	Администрация п. Прямицыно ул.Октябрьская 118 ОГРН 1024600616820
	Ул.Заводская

п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	1
	8 куб.
	нет
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	6
	Администрация п. Прямицыно ул.Октябрьская 118  ОГРН 1024600616820
	Ул.Садовая 55

п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	1
	0,75
	нет
	нет
	постоянно

	7
	Администрация п. Прямицыно ул.Октябрьская ОГРН 1024600616820
	Ул.Новая 60А

п.Прямицыно Октябрьского района Курской области
	население
	1
	0,75
	нет
	нет
	постоянно

	8
	Администрация Октябрьского района ул.Октябрьская 134 ОГРН 10546003020053

	Администрация Октябрьского района ул.Октябрьская 134
	2
	0,75
	Стены из профлиста
	Асфальтное покрытие
	постоянно

	Администрация Октябрьского района ул.Октябрьская 134

	9